
NAZIV PRORATUNSKCIG KORISNIKA

MJESTO I DATUM

OSOBA ZA KONTAKTIRANJE

T€LEFON ZA KONTAKl

UKUPNO

PRII]ODI POSTOVANJA

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO

RASHODI POSI,OVAI\.IJA

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

IKA-VIsAK/MANJAK

Ukupan donos neutrosenih prihoda iz

Ukupan odnos neutroienih prihoda u tlj"d",i,

PRIMICI OD FINANCI'sKE IMOVINE I

ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPTATE

ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

REBAI.ANS FINANCIJSKOG AN,A ZA 2O1I).

OPCI Dlio
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7.O.!r3r.5t2

2t0.t;33.342

398.1

36.400

36.400

27.622.3t5

21,620.0s5
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907.

430,4

1.372,555

1.755.610


